
 
MULTI-ROOM WIFI SYSTÉM S OVLÁDÁNÍM PŘES APLIKACI  

 
MAD-LINK20 

Popis 
1. M: Přepínač pohotovostního režimu 
2. CH: Přepínač mezi režimy Wifi, AUX a USB 
3. + /►►:Dlouhé sKsknuM přidáte hlasitost / Krátký sKsk -> další skladba 
4. ◄◄/ -:Dlouhé sKsknuM snížíte hlasitost / Krátký sKsk -> předchozí skladba 
5. ►‖ : Krátké sKsknuM: přehrávání / pauza. Dlouhé sKsknuM: obnova výrobních 

nastavení 
ON / OFF: Hlavní vypínač 
WPS: nastavení nového připojení 
USB: Vstup pro USB klíč s hudebními soubory  
AUX: linkový vstup 
DC IN: micro USB vstup pro nabíječku vestavěné baterie 
 
Operace 
pomocí ON / OFF zapněte WIFI reproduktor.Po několika sekundách uslyšíte tón WIFI 
připojení. Nyní můžete nastavit připojení. 
Pokud byl WIFI reproduktor již dříve připojen k Vaší WIFI síK, zobrazí se v seznamu 
zařízení aplikace pro ovládání. 

Nastavení připojení 
Chcete-li do své sítě přidat nový WIFI reproduktor sKskněte v aplikaci tlačítko přidat 
zařízení na úvodní stránce nebo sKskněte ikonu "+" v pravém horním rohu seznamu 
zařízení. Přejděte na rozhraní WIFI. SKskněte tlačítko WPS na reproduktoru dokud se z 
reproduktoru neozve hlasová zpráva: "WIFI search". V aplikaci sKskněte tlačítko "Další" a zadejte heslo do WIFI 
sítě. Počkejte pár minut dokud se reproduktor nepřipojí do Vaší sítě. 



   

Nastavení mulMroom  
Pokud se do stejné sítě připojí více než jeden reproduktor můžete je nastavit v různých režimech. 

1 . M u l M r e ž i m : N a 
stránceseznamu zař ízení 
sKskněte a podržte ikonu 
jednoho zařízení a přetáhněte 
ji na druhé zařízení, čímž je 
spojíte do jedné skupiny. 
Reproduktory připojené k 
hlavnímu zařízení budou 
přehrávat totéž jako hlavní 
zařízení pro konfiguraci více 
k a n á l ů p a k m ů ž e t e n a 
j e d n o t l i v ý c h za ř í ze n í c h 
nastavit levý a pravý kanál. 
 
2.Sólo režim: Podržte ikonu 
zařízení a přetáhněte ji za 
přerušovanou čáru a rozdělíte 
tak skupinu reproduktorů do 
sólo režimu. Nyní můžete 
přehrávat v každém zařízení 
jinou hudbu. 
Poznámka: SMsknuVm ikony 
ozubeného kolečka můžete 
změnit název zařízení. 

Přehrávání hudby 
1. Jak přehrávat hudbu v 
telefonu nebo tabletu. 
Zvolte "My Music" v aplikaci na levé straně. Zobrazí se seznam skladeb v 
telefonu nebo tabletu a můžete je přehrát v reproduktoru přes WIFI. 



 

2. Jak přehrávat hudbu z internetu. 
Vyberte si internetovou službu pro 
přehrávání hudby nebo internetové rádio 
podle Vaší potřeby a spusťte jeho 
přehrávání přes WIFI reproduktor. 

3. Přehrávání hudby z USB paměťového klíče 
Připojte USB paměťový klíč aa vyberte jej jako zdroj hudby v aplikaci. Zobrazí se seznam skladeb uložených na 
USB, které můžete přehrát. 

 

4. Přehrávání hudby přes linkový vstup 
Vyberte LINE-IN vstup v aplikaci. Připojte do 3.5mm jack audio linkového vstupu zdroj 
hudby a spusťte přehrávání. 

 

5. Přehrávání hudby z telefonu na WIFI reproduktor, když není dostupný internet a síť 
WIFI. 
Když není dostupná WIFI síť, můžete se připojit s telefonem přes WIFI přímo na 
reproduktor. Zapněte WIFI na telefonu a připojte se přímo na reproduktor "MAD-LINK". 
Pak můžete přehrávat hudbu z telefonu přímo na WIFI reproduktor. 

6. Přehrávání hudby prostřednictvím jiného soQwaru jako jsou kompaSbilní aplikace 
Tento wifi reproduktor podporuje protokoly DLNA, Airplay, Qplay.  
Umožňuje přehrávání hudby z Vašeho přehrávače přes Itunes, QQ music... 
Nejdříve připojte telefon k reproduktoru nebo k téže WIFI síK, do které je reproduktor 
připojen. Spusťte Váš přehrávač hudby a vyberte z WIFI zařízení WIFI reproduktor a 
spusťte přehrávání. 



Podpora WIFI hotspotu 
Připojte k reproduktoru kabel s přístupem na internet. Reproduktor Vytvořil (hotspot) WIFI síť s názvem "MAD-
LINK" a přístupem na internet. 

Ovládání několika mobilními zařízeními 
když je WIFIreproduktor připojen k síK, použijte jiný telefon nebo tablet s iOS / Android připojen do stejné sítě a 
spusťte na něm aplikaci. Aplikace sama automaKcky vyhledá připojený reproduktor. 

Řešení problémů 

Technické údaje 
Výkon 20W ..................................................................................................................................................................
Frekvenční rozsah 160Hz - 20kHz ................................................................................................................................
Odstup S / N > 80dB ....................................................................................................................................................
Citlivost 96dB (+/- 2dB) ...............................................................................................................................................
Napájení 5Vdc přes micro-USB ...................................................................................................................................
Baterie Li-ion 3.7Vdc 2200mAh ...................................................................................................................................
Rozměry 128 x 128 x 122mm ......................................................................................................................................
Hmotnost 1.12kg  ........................................................................................................................................................

Elektrické výrobky nesmí být vhozeny do domácího odpadu. Odevzdejte je prosím do nejbližšího recyklačního centra.

Problém Možná příčina Řešení

Reproduktor se nemůže 
připojit k WIFI síK

1. Snaží se připojit k 5G 
WIFI routeru 

2. WIFI router má otevřeno 
enterprise WPA 

3. WIFI router má 
zakázanou funkci IGMP 

4. Slabý signál WIFI sítě

1. Změňte připojení na 2.4G WIFI router 

2. Reproduktor momentálně nepodporuje 
enterprise WPA, připojte se na jiný WIFI router 
3. Pro připojení je nezbytná funkce IGMP 
4. Premistnite reproduktor na místo se silnějším 
wifi signálem

Přehrávání přes WIFI není 
plynulé

1. Zdroj zvuku není dobrý 
2. Slabý signál WIFI sítě 
3. Síť se vypíná

1.Vyberte jiný zdroj zvuku 
2. Premistnite reproduktor na místo se silnějším 
wifi signálem 
3.Zkontrolujte připojení k síK


